
Rok narození Státní příslušnost

DIČ

E-mail Web

Profese:

manikérka absolvent kosmetické školy

Registrační poplatek ve výši 500 Kč uhradit na účet č. 1452645621/0100platek 1 200 Kč  uhradím na č.ú.1452645621/0100 u KB Brno

VS: IČO 

Poznámka: Příjmení +-Země

Účastník je povinen zaslat s přihláškou k účasti kopii Osvědčení v oboru, o studiu 

či jiný doklad o absolvování příslušného vzdělání. Do soutěže se účastník prokazuje

občanským průkazem, který předloží při registraci před soutěží.kazem  nebo pasem  při registrací před soutěží

Řádně jsem se seznámila s podmínkami účasti soutěže a potvrzuji, že všechny

údaje uvedené v přihlášce jsou pravdivé.

V dne podpis

Vyplněnou přihlášku odesílejte na adresu:

Marcela Mořkovská SpaRitual

Josefská 5

602 00 Brno

CZECH REPUBLIC

Firma

                  Přihláška k účasti v soutěži 

na Výstavišti Praha – Holešovice, při veletrhu INTERBEAUTY Prague- sobota 8. 9. 2012

II
. E

U
R

O
P

EA
N

 C
H

A
M

P
IO

N
SH

IP
 S

P
A

 M
A

N
IC

U
R

E 
2

0
1

2

Uzávěrka přihlášek  1.9 .2012

IČO

Adresa

Telefon

Jméno a příjmení


